

Årsredovisning
för
Allogus retail AB
559069-8188

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Martin Rundberg, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för Allogus retail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggverksamhet, handel med emballage och förbrukningsmaterial samt handel och uthyrning av kläder och skor.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 725	3 919	3 312	5 067
Resultat efter finansiella poster	521	23	11	107
Soliditet (%)	50,8	34,3	32,1	33,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen av handel samt uthyrning av festkläder har ökat efter pandemin samt att bolaget fokuserat på sin handel med förbrukningsmaterial vilket ökat omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	449 434	15 188	514 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 188	-15 188	0
Årets resultat			398 909	398 909
Belopp vid årets utgång	50 000	464 622	398 909	913 531

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 622
årets vinst	398 909
	863 531
disponeras så att	
i ny räkning överföres	863 531
	863 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 724 584	3 918 507
Övriga rörelseintäkter		0	17 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 724 584	3 936 477
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 471 634	-2 687 257
Övriga externa kostnader		-986 241	-621 268
Personalkostnader	3	-686 649	-575 796
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 845	-30 244
Summa rörelsekostnader		-6 200 369	-3 914 565
Rörelseresultat		524 215	21 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	2 466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 148	-957
Summa finansiella poster		-3 124	1 509
Resultat efter finansiella poster		521 091	23 421
Resultat före skatt		521 091	23 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 182	-8 233
Årets resultat		398 909	15 188

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	54 845	86 566
Inventarier, verktyg och installationer	5	200 776	35 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	36 954
Summa materiella anläggningstillgångar		255 621	158 520
Summa anläggningstillgångar		255 621	158 520
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		274 168	515 725
Summa varulager		274 168	515 725
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		564 225	312 677
Fordringar hos koncernföretag		380 552	0
Övriga fordringar		17 376	16 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 958	46 467
Summa kortfristiga fordringar		1 119 111	375 161
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 005	451 394
Summa kassa och bank		149 005	451 394
Summa omsättningstillgångar		1 542 284	1 342 280
SUMMA TILLGÅNGAR		1 797 905	1 500 800

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

464 622

449 434

Årets resultat

398 909

15 188

Summa fritt eget kapital

863 531

464 622

Summa eget kapital

913 531

514 622

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

572 924

263 245

Skatteskulder

142 082

37 917

Övriga skulder

80 595

614 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 773

70 812

Summa kortfristiga skulder

884 374

986 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 797 905

1 500 800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	0 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KMR Holding AB, org nr 559385-3129, med säte i Hässleholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 607	150 550
Inköp	0	8 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 607	158 607
Ingående avskrivningar	-72 041	-41 797
Årets avskrivningar	-31 721	-30 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 762	-72 041
Utgående redovisat värde	54 845	86 566

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Inköp	189 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 900	35 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-24 124	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 124	0
Utgående redovisat värde	200 776	35 000

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 954	0
Inköp		36 954
Omklassificeringar	-36 954	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	36 954
Utgående redovisat värde	0	36 954

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hässleholm 2023-06-08

Karl-Martin Rundberg
Karl-Martin Rundberg